(案)
沖建セ第   196   号

令和 7 年 6 月 12 日

  沖縄県リサイクル資材評価認定制度認定者 各位

沖縄県リサイクル資材評価認定制度審査等機関

公益財団法人 沖縄県建設技術センター

理事長     玉城  守克

（ 公  印  省  略 ）

ゆいくる認定資材の利用実績等の報告について（依頼）

 見出しについて、沖縄県リサイクル資材評価認定制度実施要領第19条第1項の規定に基づき、

下記のとおり、ゆいくる認定資材の利用実績等の報告をお願いします。

 尚、様式2、様式8、安全性試験結果については公表されますのでご留意ください。

記

提出資料 １． 原本提出前に電子データ（エクセル）を下記 E-mail アドレスあてメールで送付

※アスファルト混合物、再生路盤材についてはゆいくる材以外の製品製造がある場合、添付資料１の

記入欄に必ず記入してください。

２．原本（エクセルで作成した書類）・添付書類

  センター担当者より指示を受けてから、原本・添付書類を提出してください。

①様式２関連

・原料を受入れた場合は、知事（保健所）に提出した｢処分実績報告書｣の写し、

購入の場合は、売買を証明する書類

②様式８関連資料

・品質管理試験結果報告書

・再生路盤材は路盤ゆいくる試験結果写し

・再生路盤材は自社実施の品質管理試験（粒度・不純物・再生資源含有率）の直

近の試験結果の写し

・直近の安全性試験結果の写し

・直近の産業廃棄物処分業許可証、産業廃棄物収集運搬業許可証の写し

(更新中の場合は、保健所に提出した更新申請書(収受印付き)の控えの写し

提出期限 令和 7年 7月 31 日

※提出が無い場合は実施要領第 22条第１項４号により認定資材の一時使用停止措置もありますので

提出期限を遵守するよう、ご注意ください。

提出方法 １．電子データはメール送信 ２．原本は郵送または持参

○調査対象期間：令和6年4月1日～令和7年3月31日

○様        式：当センターホームページより最新の様式をダウンロードして下さい。

○お問い合せ ：試験研究部 建設リサイクル班  赤嶺・玉城

         E-mail: yuikuru@okinawa-ctc.or.jp

    TEL:098-833-4196 FAX:098-836-5432

mailto:yuikuru@okinawa-ctc.or.jp